Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Верх - Катунская средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

От  «  2 » февраля  2011  г.                          №  21  - П                              С.Верх – Катунское

«О назначении ответственных»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
5   февраля 2011 года  в 18 00 в ДК с.  Верх-Катунское  провести «Вечер встречи выпускников»

2.   Явка членов педагогического состава  на торжественную часть обязательна.
3.       Учителям начальных классов подготовить кабинеты для встречи гостей
4.       Разместить юбилейные даты в следующих кабинетах:

5 лет – каб. Бойко Л.И.

10 лет – каб. Зубовой Е.А.

15 лет – каб. Пивоваровой С.А.

20 лет – каб. Дорониной Ж.В.

25 лет – каб. Беляевой Л.А.

30 – 35 лет – каб. Трямкиной Н.В.

40-45 лет – каб. Плехановой Л.А.

55 лет – каб. – Денисовой Л.С.

5.
Назначить ответственным  за презентацию и музыкальное оформление Порохова А.А.

6.
Ответственные за сценарий Савина И.Н. и Манжос Т.А.

7.
Назначить дежурными на вечере:

         Балахнин А.Г., Машин В.С., Савина И.Н., Жданова С.А., Манжос Т.А.

8.
Обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии ответственный      Политов Г.В.

9.
Ответственные дежурные по гардеробу  Черноруцкая Г.В., Дурова О.В.

10.
Ответственный за пожарную безопасность – Машин В.С.

11.
Ответственными за наведение порядка в ДК с. Верх-Катунское после проведения «Вечера Встречи выпускников» назначить техперсонал:  Вайсгейм И.И., А.Я., Пивоварова В.И.,  Юско  Н.А., Дурова О.В.

Директор школы                      С.А.Жданова
С приказом ознакомлены:

Савина И.Н.                                                         Трямкина Н.В.
Манжос Т.А.                                                        Плеханова Л.А.
Машин В.С.                                                         Беляева Л.А.
Юско Н.А.                                                           Денисова Л.С.
Дурова О.В.                                                         Бойко Л.И.
Пивоварова В.И.                                                 Зубова Е.А.
Черноруцкая Г.В                                                Доронина Ж.В.
Вайсгейм И.И.